
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

                         Koszalin, 29.09.2023 r. 
 
M-2373-12/2023  
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu M-2373-12/2023  

 
 

 
      Dotyczy: postępowania   o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego na: 

„Zakup i sukcesywną dostawę zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla SP ZOZ 

MSWiA w Koszalinie uczestniczącego w projekcie „e-Zdrowie w Samodzielnych Publicznych 

Zakładach Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji: rozwój 

nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), zwanej 

dalej „ustawą P. z. p.”, Zamawiający informuje o wyniku niniejszego postępowania. 

 
Ocena ofert dopuszczonych zgodnie z kryteriami zawartymi w SWZ 
 

L.p Nazwa Oferenta 

Kryterium 
oceny oferty 
waga 100%  Suma %   

1 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 
NIP- 685-165-62-41 

 
96.924,00 

 
100% 

2 

MDT International sp z o.o. 
ul. Hoża 86/410  
00-682 Warszawa 
NIP – 701-096-70-84 

 
112.000,00 

 
85,54% 

3 

Suntar sp z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 
NIP- 873-10-03-891 

 
103.123,20 

 
93,99% 

4 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 
NIP- 498-013-84-93 

 
97.219,20 

 
99,70% 

 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został wykluczony. 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail:  sekretariat@poliklinika.koszalin.pl    http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Informacja o odrzuceniu ofert: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został odrzucony. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam,  
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Wartość netto  Wartość brutto  
Kryterium 

ocen 
 

1. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 
NIP- 685-165-62-41 

 
78.800,00 

 
96.924,00 

 
100% 

 
Zamawiający zawiadamia, iż umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

Równocześnie zawiadamiamy, iż od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 

do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje 

odwołanie. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych w art. 515 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 
 
 

Zatwierdzam: 
 
Elżbieta Czeszewska 

                                                                                                                    
Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

